ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2018 года       Москва, г. Московский            № IX-5

О выводе Черновой М.В., председателя
Молодежного совета ЦК Профсоюза, из состава Молодежного совета

Федерации Независимых Профсоюзов России

В соответствии с п. 4.2 Положения о Молодежном совете

Федерации Независимых Профсоюзов России, Центральный комитет
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Исполнительному комитету Федерации Независимых
Профсоюзов России вывести из состава Молодежного совета ФНПР Чернову
Марию Викторовну в связи с достижением 35-летнего возраста.

2. Направить данное постановление в Федерацию Независимых
Профсоюзов России для сведения.

Председатель Профсоюза               Н.А. Водянов